
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 сентября 2022 г.                            с. Дивное                                             № 297 

 

 
О признании утратившим силу решения Совета Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации» и экспертным заключением управления по 

региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края                    

от 08 августа 2022 г. № РМЭ-252/3537, Совет Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края  первого созыва от 16 марта 

2021 г. № 86 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов 

муниципального контроля и органов местного самоуправления 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

уполномоченных на их осуществление». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района». 

 

 

 
Заместитель председателя  
Совета Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                  Е.С.Виноградняя 

 

 

 
Временно исполняющий  
полномочия главы  
Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        А.И. Андрега 


